



"РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНЫЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ СЕТИ ХАБАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА", МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ

Форма "РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНЫЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ СЕТИ ХАБАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

собственности РАЙОНА", МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ

Регион Хабаровский край

Телефон 29-16-34

ИНН 2720037368

ОГРН 1082720001649

ОКПО 85955002

OKATO 08255000026

Расшифровка Хабаровский

OKATO

Факс (4212) 92-31-81

Сведения о видах экономической деятельности

Код ОКВЭД Тип Наименование вида деятельности

40 Группа <u>Производство, передача и распределение</u> электроэнергии, газа, пара и горячей воды

Реестр недобросовестных плательщиков

"РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНЫЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ СЕТИ ХАБАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА", МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ не состоит в реестре недобросовестных поставщиков.

Арбитражная практика

Дело № А73-306/2013 от 19.04.2013

Суд	6 арбитражный апелляционный суд
Истец	МУП "Распределительные электрические сети Хабаровского муниципального района"
Ответчик	Управление Федеральной антимонопольной службы РФ по Хабаровскому краю

Дело № А73-307/2013 от 17.04.2013

Суд 6 арбитражный апелляционный суд

Истец	МУП "Распределительные электрические сети Хабаровского муниципального района"
Ответчик	Управление Федеральной антимонопольной службы РФ по Хабаровскому краю
Дело № А73-305/2013	от 03.04.2013
Суд	6 арбитражный апелляционный суд
Истец	МУП "Распределительные электрические сети Хабаровского муниципального района"
Ответчик	Управление Федеральной антимонопольной службы РФ по Хабаровскому краю
Государственные кон	тракты
Контракт № 84А-12 оз	публикован 24.09.2012
Сумма	1337846 RUB
Заказчик	Отдел формирования и исполнения муниципального заказа администрации Хабаровского муниципального района
Способ размещения	Открытый аукцион в электронной форме
Срок исполнения	01.10.2012
Финансирование	
Источник	Отдел формирования и исполнения муниципального заказа администрации Хабаровского муниципального района
Уровень бюджета	местный бюджет
Предмет контракта	
Код ОДКП	4527372
Наименование	Капитальный ремонт очистных сооружений канализации рп. Корфовский
Контракт № 21 опубл	икован 01.04.2013
Сумма	649 RUB
Заказчик	"Служба заказчика министерства строительства Хабаровского края", Краевое государственное казенное учреждение
Способ размещения	Единственный поставщик
Срок исполнения	01.12.2013

Финансирование

Источник	БЮДЖЕТ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ
Уровень бюджета	бюджет субъекта Российской Федерации
Предмет контракта	
Код ОДКП	4010419
Наименование	Технологическое присоединение энергопринимающих устройств заявителя по объекту "Двухквартирный жилой дом в с. Сергеевка Хабаровкого района"

Пресс-релиз компании

Все реквизиты, контактные данные и описания деятельности компании "РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНЫЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ СЕТИ ХАБАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА", МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ базируются на основе информации, взятой только из официальных государственных источников. Правовые основания распространения информации.

Регистрация и внесение информации о предприятии "РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНЫЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ СЕТИ ХАБАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА", МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ В ЕГРЮЛ были произведены 15.07.2008. Компания "РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНЫЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ СЕТИ ХАБАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА", МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ зарегистрирована по адресу 680509, ХАБАРОВСКИЙ КРАЙ, ХАБАРОВСКИЙ РАЙОН, С ИЛЬИНКА, УЛ УГЛОВАЯ, Д 15 А и специализируется на Производство, передача и распределение электроэнергии, газа, пара и горячей воды. Налоговой инспекцией организации присвоены ИНН 2720037368, ОГРН 1082720001649, ОКПО 85955002.